MUNICÍPIO DE MURÇA
ciinnAuR/xnnthlanuxL

Exmo. Senhor,

Raúl António Ribeiro Luís

António Luís Marques

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

2018.02.01

Asanúo:”Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do

artigo 35a da Lei no 75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a

reunião ordinária a realizar no próximo dia 6 de fevereiro de 201&

pelas 09.30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

Ordem do dia:

1. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

3. 1.a Modificação ao orçamento para 2018 (1.a alteração ao

orçamento da despesa; 1.a alteração ao Plano Plurianual de

Investimentos e 1.a alteração ao Plano de Atividades

Municipais);

4. Relatório semestral de acompanhamento do plano de saneamento

financeiro, 2.o semestre de 2017;

5. Fator de atualização das rendas de prédios urbanos & vigorar no

ano civil de 2018;

6. Abertura de procedimento para a elaboração de regulamento de

toponímia e numeração de polícia;

7. Legalização de obras de construção de uma habitação unifamiliar

Praça 5 de Outubm- 5090-112 Murça - Furlugal - Tel. 00351 259 510120-Fax 00351 259 510129'geml©cm-murca.pl- NIFC na 506 862 753

8. Informação dos processos de obras e outros objeto de despacho;

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Câmara,

55va ANO/z. QM L'»
Mário Artur Correia Lopes, Dr.o